РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.
2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:
по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:
1. Лысов В.С. -   избирательный округ №9;
2.Яковлев Ю.А. - избирательный округ №3;
3.Колмаков В.И. - избирательный округ №10

  Глава  сельского поселения Михайловский сельсовет
муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан _______________________А.М.Васильев

18 сентября 2019 года
    №11

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

Îá èçáðàíèè ñîñòàâà Êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà, ñòàòóñó

è ýòèêå äåïóòàòà Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé  ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 15 è 20 Ðåãëàìåíòà

Ñîâåòà ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí

Ðåñïóáëèêè

Áàøêîðòîñòàí Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  Äóâàíñêèé ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí ðåøèë:

1. Ñôîðìèðîâàòü Êîìèññèþ

ïî ñîáëþäåíèþ Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà, ñòàòóñó è

ýòèêå äåïóòàòà â êîëè÷åñòâå 3 äåïóòàòîâ.

2. Èçáðàòü â ñîñòàâ Êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà, ñòàòóñó è

ýòèêå äåïóòàòà ñëåäóþùèõ äåïóòàòîâ:

ïî ñîáëþäåíèþ Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà, ñòàòóñó è ýòèêå äåïóòàòà ñëåä

óþùèõ

äåïóòàòîâ:

1. Ëûñîâ Â.Ñ.

-

èçáèðàòåëüíûé îêðóã ¹9;

2.ßêîâëåâ Þ.À.

-

èçáèðàòåëüíûé îêðóã ¹3;

3.Êîëìàêîâ Â.È.

-

èçáèðàòåëüíûé îêðóã ¹10

Ãëàâà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìèõàéëîâñêèé

ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Äóâàíñêèé

ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

_______________________À.Ì.Âàñèëüåâ

18

ñåíòÿáðÿ 201

9

ãîäà

¹

11